Lactines
his locis
restituit.

EX LIBRO

tho, ternis vtriusque bobolis, ex eodē. ¶ **EX CA. xi.** Largis portionibus per iura inuadit, actis portionibus per rura inuadit, in eodē. ¶ **Mēlīna ac secūdas partus.** Senbo, & mēlīna ac secūdas partus, ex eodē. ¶ **Cū** cor albo illitū, cū vino albo illitū in eodē, quā lectiōne cōfirmat verba quæ paulo infra sequunt. **Semē daf & arquatis** ex vino albo, ¶ **Poto** samine tormantibus intrantes medetur, potatum non Poto, in eodem, vtrum manoreltera scriptum adiungatur superioribus. ¶ **Radix** eius in vino decocta, radix in vino cocta, in eodem, cetera superflunt, & paulo post particula, eius, redundat, **Legendūq; succus** algentes calefacit potus. ¶ **Palmum** albo fructu, **Drelio** palmum non habentur in eodem. ¶ **EX CA. xij.** præualere contra serpentes potum & limu, potu & limu in eodē. ¶ **Cōmā ducatū** & in sole positū vermes afferre, **Afri** vero si eo die ē, **Senbo** cōmā ducatū & in sole positū vermes, **Affirmant** vero si eo die ē, ex eodē. ¶ **Nec** min⁹ quā mētē & mētē, **Castigo**, nec cuius mētē emet, ex eodē, memoranda correctio, vt negari nō queat locū hūc ex posterioribus orei penetratib⁹ vitæ reddunt, **Chrysiop⁹** affirmauerat ocyum infamā facere, **Secuta** atas acmī reditib⁹ negauit vsū eius cuius mētē emet, hoc est alienat vt cap. sequēte cōmota nocentes sedat ex aceto sumptū. ¶ **Addito** aceto ex quo, **sestiu⁹** ac magis ex more **Pliniano**, addito aceti ex quo, ex eodē. ¶ **Inflant** ones & noctū, ex aceto diuoluere sumptū, **Alnū** sistere inpositū, vrinā citre, **Ego**, **Inflationes** noctū dissoluere, **Ex aceto** sumptū alnū sistere, inpositū vrinā citre, ex eodē. ¶ **EX CA. xij.** cōtraq; bestiarū moriūs radix in vino est efficacissima, **Cōtra** bestiarū moriūs in vino radice efficacissima, in eodē. ¶ **Cū** lomēto simus illitū, ē, **Strumas** cū lomēto illitū in eodē. ¶ **Visum** clarificat, **Visum** cōpurgat in eodem. ¶ **Capitis** dolores cōrito & alopecias emēdare, **In eodē** capitis dolori cōtraire, **alopetias** emēdare, ¶ **Succus** exprimat tusa ea & aspersa modice aqua, **Verbi**, ea, delēdū, ex eodē. ¶ **Succo** vero pericētos, aut ei habētes negat fenni ab his maleficis, mel⁹ in eodē, **Succo** pericētos, aut ei habētes negat fenni ab his maleficis, & paulo post pota tā legitur nō potū, & saepe alias sic. ¶ **Epiphoras** cū polēta inpositio, **Lenit** autē capitis dolores, **Senbo**, **Epiphoras** cū polēta inpositio lenit, **Itē** capitis dolores, ¶ **Sic** & signū nē sifit anteriore & nariū indita, **Desiderat** verbū tussim, & nariū indita tussim, **Min⁹** vero male leges cōmutatis verbis, deinde ēt correctis, **Sic** & sanguinē sifit nariū, & in tra et indita tussim, ¶ **Dederūt** & cū humane infractā potioni, in fractā nō in fractā in archetypo nostro. ¶ **Tessū** vero epiphors cū ramis laurer teneris, **Verbi**, vero, dēden dū, & lauri legendū laurer, ex eodē. ¶ **EX CA. xij.** differēs specie foliorū quasi figura ocyum, **Senbo**, differēs specie foliorū quæ sunt figura ocyum ex eodē. ¶ **Siē** aduers⁹ scolepēdnas ias decocti, **Hæc** verba nō habent in eodē. ¶ **Potiū** feminas purgat a partu, **sed** partus necesse, **Rurs⁹** duo illa verba, a partu, supflunt ex eodē. ¶ **Orthopnoicis**, tormantibus, **Cholens**, **Ego** ruptis cōmulsis, **Orthopnoicis**, tormantibus, ē, ex eodem. ¶ **Syrnionē** & vomicas, **Syrnionē** in eodē nō **Syrnionē**, ¶ **Voci** succus sub certamine vtulus dicitur, **Ego**, **Voci** succo vtulis, sub certamine dicitur, ex eodē. ¶ **Vlcera** in capite in fantū, **capitibus** in eodē nō cap. ¶ **Ad** recreandos defectus animo, **Sēlus** idē, diuersa tamen verba, ad recreandos defectus animi, in eodem. ¶ **Dignior** e pulegio corona verginā quam cubuculis nostris e rosis pronunciatā est, **Varroni**, non verginā in eodem habetur. ¶ **Est** autem hæc flore purpureo, **Detrahe** pronomen, **hæc**, ex eodem. ¶ **Sic** & peitoris ac ventris dolorem, **Duo** illa verba, & ventris, non habentur in eodem. ¶ **Stomachu** autem ex aqua item torsiones, torsiones non torsiones in eodem, quo verbo & infra vtrum capite, xvij. **Pruatio** eius vsus contra torsiones stomachi, ¶ **Intestinorum** vitia mellē decocta, ē, **Compluscula** hæc verba addendā ex eodem, **Legē** igitur, **Aliū** soluit ex sale & aceto & potentia, **Intestinorū** vitia mellē decocta, ē.

Memori
di cōmota
Sito.

¶ Salitudines corporis si cũ vino tradat. Salitudines corporis si omnino tractet. in eodē. Quid si legas, si cōficeat nō si omnino tractet. vt paulo post has verbus. ¶ Cū sale & aceto & melle cōf. icat opisthotono. Deest p̄positio. in. ex eodē. conficat in opisthotono. ¶ Bibis ad serpentū act⁹ decoctū. In eodē. verus decoctū. ¶ Ad nullū efficac habet. habens nō habet in eodē. Scribo haberi. hoc est si dūtaxat habeat vt saepe alias Plinius. ¶ Syluestri eadē vis efficacior est. qd̄ simile est origano. L. ego. Syluestri ad eadē vis efficacior. Simile est origano. ex eodē. ¶ Vnde quidā gr̄ci litera mutates blechō vocauerūt. Scribo. Vnde quā gr̄ci litera mutata blechonē vocauerūt. ex eodē. rect⁹. Vna. n. n̄i. litera est quæ mutat. g. in. b. glechō. n. vulgō dicta. ab alijs blechon vocata. Est autē loc⁹ ex Dioscoride sup̄ius. Cuius interpretēs Hermola⁹ & Marcellus verba Plinii deprauata verbis Dioscoridis imitantes cũ in gr̄cis exēplab⁹ nō habent hand sã nec recte fecerūt. Neq. n. fidus in p̄tes humōi beciã sibi assumere debet p̄nitiosam lre ris & mali exēplā. Quo tuemur a Marcello Hermola⁹. & Marcell⁹ ab alijs nec in iuria rephēsi sunt. Illud vero notādū. in eodē. D̄ Dioscoridis impressis p̄tax & sc̄d̄e x̄di tionis. Ios̄ in Aenol. b. i & galeno. vj. de simpliciū facultate mēdose gli chō cũ. i. in p̄ma syllaba s̄n p̄si esse. cũ scribi debeat cũ. e. glechō. Siq. habeat Paul⁹ Aegineta pergama na chama serpe⁹ & ver⁹ lib. viij. & Onibaldus lib. i. et serpe⁹. quos utroq. vtor domesti cis. Theophrast⁹ quoq. Glechō nominat cũ. e. in. viij. Qui dictionē cur Theodoros in tactā red̄it nescio. cũ in alijs vertēdas sit p̄ nimio audax. Deniq. & Marcell⁹. & Hel mala⁹ tã in Dioscoridē quã in corollario. & docti oēs nō alit p̄sentit ¶ In tussi ex p̄fric tione fricari ante balnea cōueni. Scribo. Tuso in p̄frictiones fricari. ex eodē. ¶ Ep̄a ticis cũ melle & sale bibēdū datur. In eodē nō e panis legit sed pasticis L. ego spatibus hoc est cōm̄illis Dioscor lib. iij. cap. de pulegio. Cū melle inq. & aloē pulmoni vicia excreabilia facit. Cōm̄illis succurrit. ex q̄bus Dioscoridis verbas adducor vt p̄nt legē dū hic pot⁹. aloē. quã sale. ¶ Radix cōtra increfētia v̄l era recens potētissima. Verbū. recens in p̄nt ut apographo nostro. ¶ Itē pulegio est nepetoz s̄cietas. Scribo. Itē pulegio est. ex eodē. recte. Refer. n. illud iterū. ad verba quæ antea hoc capite dicta sunt. Magna s̄cietas ad recedōs defect⁹ animi pulegio. ¶ Cumanā syluestre est p̄nne. Scribendū. Cuminū est & syluestre. p̄nne. ex eodē. ¶ EX CAP. xv. Aethiopsi maxime in posca l̄nif. Alit in eodē exēplā. His aethiopsi maxime in posca & in lig mate. Scribo. & in elegmate. ¶ In dulci tritū vino. p̄strenna d̄ctio red̄it dat. ex eodē. ¶ Videlicet quia efficacior in ægypto indicauit. p̄posito. in. nō habetur in eodē. quare sic lego videlicet quia efficacior in ægypto indicauit. ¶ Nā & panibus alexandinis subigif. Subigif nō subigif in eodē. ¶ Tritū ex aceto sanē decoctū v̄l mādūcata radix. adde cō unētione. vel. tritū ex aceto sanē vel decoctū. vel mādūcata radix. ex eodē. ¶ Locinens quoq. malis rades. Nōnulla hic verba addēda sūt a librarijs p̄missa. Locinens dolo rib⁹ iusta cũ farina ordēca imponif. V̄l sicz quoq. malis mēdes. ¶ Sūt et q̄ eum ilā bu bulā appellauerint. p̄muta dictiones. Sūt q. & eum ilā. ex eodē. ¶ EX CAP. xvij. Cōtra serpētes quoq. in vino bibif. ac tritū plagæ imponatur. Itē testudines cũ serpētibus pugnatæ hac se munif. Puro erratū esse in ordine verborū. s̄ri bēd̄isq. ad hūc modū. Cōtra serpētes quoq. in vino bibif. ac tritū plagæ imponif. Itē testudines cũ serpētibus pugnatæ hac se munif vulneraq. ab his facta hac p̄ficiat. Nā & antiqu⁹ codex p̄fectit legit nō p̄fricatur. ¶ Sedas & tumores. & v̄rhum mala sicca v̄l n̄m v̄rbū red̄ndat. ex eodē. ¶ Cum farina. oleo. & aceto. in sorbitionem temperata. cum sare. oleo. & aceto. sorbitione temperata. in eodē. ¶ Manipulo quoq. eius abiecto In eodē obiecto legitur. ¶ Pulices etiam contere cum aqua sparsit necant. Deest coniunctio. ex eodē. Pulices etiam contere. & cum aqua sparsit necant.